

Señores:
JUZGADO CATORCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.
DEMANDADO: ESTEFANIA AYALA MANTILLA
RADICADO: 2021-451

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N° 1098737840 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N° 302207del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia

Por medio del presente escrito me permito allegar liquidación de crédito para su debido tramite

	FECHA DE INICIO	FECHA DE FIN	No. DIAS	INTERES ANUAL EFECTIVA	INTERES MORA ANUAL	INTERES ANUAL NOMINAL	INTERES MENSUAL	TOTAL	INT. ACUMULADO
\$ 2,110,366	3-Mar-20	30-Mar-20	28	18.95%	28.43%	25.28%	2.11%	\$ 41,560	\$ 41,560
\$ 2,110,366	1-Apr-20	30-Apr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	2.08%	\$ 43,896	\$ 85,456
\$ 2,110,366	1-May-20	30-May-20	30	18.19%	27.29%	24.37%	2.03%	\$ 42,840	\$ 128,296
\$ 2,110,366	1-Jun-20	30-Jun-20	30	18.12%	27.18%	24.29%	2.02%	\$ 42,629	\$ 170,925
\$ 2,110,366	1-Jul-20	30-Jul-20	30	18.12%	27.18%	24.29%	2.02%	\$ 42,629	\$ 213,554
\$ 2,110,366	1-Aug-20	30-Aug-20	30	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	\$ 43,051	\$ 256,605
\$ 2,110,366	1-Sep-20	30-Sep-20	30	18.29%	27.44%	24.49%	2.04%	\$ 43,051	\$ 299,656
\$ 2,110,366	1-Oct-20	30-Oct-20	30	18.06%	27.09%	24.21%	2.02%	\$ 42,629	\$ 342,285
\$ 2,110,366	1-Nov-20	30-Nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	2.00%	\$ 42,207	\$ 384,492
\$ 2,110,366	1-Dec-20	30-Dec-20	30	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 41,363	\$ 425,855
\$ 2,110,366	1-Jan-21	30-Jan-21	30	17.32%	25.98%	23.32%	1.94%	\$ 40,941	\$ 466,796
\$ 2,110,366	1-Feb-21	28-Feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	1.97%	\$ 38,803	\$ 505,599
\$ 2,110,366	1-Mar-21	30-Mar-21	30	17.41%	26.12%	23.43%	1.95%	\$ 41,152	\$ 546,751
\$ 2,110,366	1-Apr-21	30-Apr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	1.94%	\$ 40,941	\$ 587,692
\$ 2,110,366	1-May-21	30-May-21	30	17.22%	25.83%	23.20%	1.93%	\$ 40,730	\$ 628,422
\$ 2,110,366	1-Jun-21	30-Jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	1.93%	\$ 40,730	\$ 669,152
\$ 2,110,366	1-Jul-21	30-Jul-21	30	17.18%	25.77%	23.15%	1.93%	\$ 40,730	\$ 709,882
\$ 2,110,366	1-Aug-21	30-Aug-21	30	17.24%	25.86%	23.22%	1.94%	\$ 40,941	\$ 750,823
\$ 2,110,366	1-Sep-21	30-Sep-21	30	17.19%	25.79%	23.16%	1.93%	\$ 40,730	\$ 791,553
\$ 2,110,366	1-Oct-21	30-Oct-21	30	17.08%	25.62%	23.03%	1.92%	\$ 40,519	\$ 832,072
\$ 2,110,366	1-Nov-21	30-Nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	1.94%	\$ 40,941	\$ 873,013
\$ 2,110,366	1-Dec-21	30-Dec-21	30	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 41,363	\$ 914,376
INTERESES									\$ 914,376
CAPITAL									\$ 2,110,366
TOTAL ABONOS									
TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021									\$ 3,024,742

Sírvase proceder de conformidad

Cordialmente,



ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS
C.C 1098737840 EXPEDIDA EN BUCARAMANGA
T.P 302207 DEL C.S. DE LA JUDICATURA